2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

22.03.2012 года                                                                           № 25
д. Заневка.

Об утверждении плана работы

Контрольно-ревизионного отдела

Совета депутатов МО «Заневское сельское поселение»

 на март 2012 г.

В соответствии с Положением «О Контрольно-ревизионном отделе Совета депутатов  муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов № 01 от 16.01.2012 г. и заслушав информацию руководителя Контрольно-ревизионного отдела Совета депутатов  Никифоровой Е.А.. о плане работы на март 2012 г., Совет депутатов муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял

РЕШЕНИЕ:
1. Утвердить план работы Контрольно-ревизионного отдела на 1 квартал  2012 г. (приложение №1).

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Данное решение подлежит опубликования (обнародованию) в средствах массовой информации.
4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, бюджету, налогу, инвестициям, правопорядку, законности.
Глава МО                                                                   Кондратьев В.Е.

Приложение № 1

К решению Совета депутатов

От 22.03.2012 года  № 25
План работы контрольно-ревизионного отдела Совета депутатов муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

на 1 квартал  2012 года.

1.Проведение мероприятий направленных на организацию материально-технического обеспечения контрольно-ревизионного отдела Совета депутатов МО «Заневское сельское поселение» для дальнейшего эффективного функционирования, на основании п.5, раздела 1 Положения о контрольно-ревизионном отделе Совета депутатов  МО «Заневское сельское поселение»

2.В целях определения  порядка организационного и документационного обеспечения деятельности контрольно-ревизионного отдела Совета депутатов, на основании Положения о контрольно-ревизионном отделе Совета депутатов МО «Заневское сельское поселение» утвержденным решением совета депутатов от 16.01.2012 года № 01., разработка регламента контрольно-ревизионного отдела Совета депутатов МО «Заневское сельское поселение».
3.В целях определения приоритетных задач по контролю за исполнением бюджета МО «Заневское сельское поселение», на основании Положения о контрольном отделе Совета депутатов МО «Заневское сельское поселение», совместно с постоянно действующей комиссией по экономической политике, бюджету, налогам, инвестициям, правопорядку, законности, разработка плана контрольных мероприятий на 2 квартал и перспективного плана на 3 квартал 2012 года.

4.Подготовка к проведению внешней проверки отчета об исполнении МО «Заневское сельское поселение».

5.Подготовка проекта решения об утверждении отчета об исполнении плана мероприятий деятельности КРО за 1 квартал 2012 года.